
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(6-ой созыв) 

 
«23»  июля  2015  г.                                                                                       п. Палана 
19-ая очередная сессия 
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № 35-р/06-15 

 
 

О принятии нормативного правового акта  
«О создании муниципального дорожного 
фонда городского округа «поселок 
Палана».  
 

      
 
           Руководствуясь п. 5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 
городского округа «посёлок Палана», Совет депутатов городского округа «посёлок 
Палана». 
 
            РЕШИЛ: 
 

1. Принять нормативный правовой акт  «О создании муниципального дорожного 
фонда городского округа «поселок Палана» (прилагается). 

 2.  Направить нормативный правовой акт «О создании муниципального дорожного 
фонда городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «посёлок Палана» 
для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»                                                   Т.А.Черкасова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение 
к Решению Совета депутатов городского 

округа «поселок Палана» 
от 23 июля 2015 г. № 35-р/06-14 

  
 

 
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ 

   
О создании муниципального дорожного фонда городского округа «поселок Палана»  

 
1. Создать муниципальный дорожный фонд городского округа «поселок Палана»  

как часть средств бюджета городского округа «поселок Палана», подлежащая 
использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов городского округа «поселок Палана». 

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его 
официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2014 года. 

  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


